Умный дом Villa RFID видео-телефон двери домофон PY-V101-FD
Характеристика:
◆ уличная камера с металлическим корпусом и крышкой дождя,сlassic гуманизированные дизайн
◆ громкой крытый монитор, акрил переднюю панель, элегантный дизайн, 10.1inch экран TFT
цвет с четким изображением
◆ Funcation: домофон, mornitor, с двухсторонней разговаривать и разблокировать
◆ ИК ночного видения, и общаться между внутренним монитора для внутреннего монитора
◆ Цвет яркость и Том регулируемый
◆ Выберите мульти-мелодию на себя
◆ Может быть от 1 до 1,2,3,4 или 2, чтобы 1,2,3,4 система, удовлетворения различных
требований
◆ Международный стандарт проектирование и изготовление, 4wire, легко isntall, DIY
◆ Применение: Вилла, дом, офис и т.д.
Технические параметры:
◆ Аудио искажения rate≥50mW
◆ Время разговора: 90-х, контрольное время: 30s
◆ Напряжение питания на входе: 100-240 В 50 Гц - 60 Гц
◆ Выходная мощность питания: AC14.5V 1200mA
◆ Частотный диапазон: 300 ~ 3400 Гц ± 3 дБ
◆ Рабочее напряжение: DC15V ± 10%
◆ Разрешение: 200000 пикселей
◆ Потребляемая мощность: статическое состояние <0,5 Вт, текущее состояние <10W
◆ Установка: Ourdoor камера скрытого монтажа, крытый монитор поверхностный монтаж
◆ Крытый размер монитора: 273 (L) × 181 (W) × 22 (H) мм
◆ Открытый размер камеры: 96 (L) × 174 (W) × 45 (H) мм
   Установочный размер: 80 (L) × 147 (W) × 36 (H) мм
Требование Подключение:
◆ 30M: RVV4 X 0,5 мм,,
◆ 50M: RVV4 X 0,75 мм
◆ 100M: RVV4 X 1,0 м
Примечание: при подключении больше монитор, на следующий внутреннего монитора
с RVV5